
 
 
 
 
 
 

 DIGHDUB   1 
 

 
 

 
 

VV-besluit 
 
 
Registratienummer: 
18.087005 
 
 
De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 
 
gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 27 november 2018, kenmerk 
18.150224, peilbesluit Buitendijksche Buitenveldersche Polder 
 
en gelet op artikel 5.2 van de Waterwet, de artikelen 4.2 tot en met 4.5.a van de 
Waterverordening Rijnland en de afdeling 3:4 van de Algemene wet bestuursrecht, 
 
besluit: 
 
Het peil van de waterstand in  overeenkomstig de bij dit besluit behorende kaart vast te stellen op: 
 

Peilvak Zomerpeil 
(m NAP) 

Winterpeil 
(m NAP) 

GH-150.00 -1,72 -1,77 
 

 
Het peilbesluit treedt de dag na bekendmaking in werking. 
 
De overgang van zomerpeil naar winterpeil en omgekeerd vindt, afhankelijk van de 
weersgesteldheid en waterstand in de peilgebieden, plaats in de maanden september en oktober 
respectievelijk maart en april. 
 
 
Leiden, 30 januari 2019. 
 
 
De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 
dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 
secretaris 



Behoort bij besluit van de Verenigde Vergadering
van het Hoogheemraadschap van Rijnland, 
d.d.
nr. 18.087005
De dijkgraaf,

R.A.M. van der Sande.
De secretaris algemeen directeur, 

C. M. van de Wiel

GH-190.03
vp: NAP -4,02 m

GH-190.01.1
vp: NAP -4,52 m

GH-190.00
vp: NAP -5,52 m

GH-190.01.2
zp: NAP -1,42 m
wp: NAP -1,55 m

GH-190.02
vp: NAP -5,22 m

GH-150.00
ZP: NAP -1,72 m
WP: NAP 1,77 m

Esri Nederland, Community Map Contributors

Kaart 9: Peilvoorstel

Januari 2019
Schaal: 1:20,000
0 250 500

Meters

Legenda
Poldergrens
peilvakken

Copyright ondergrond GBKN-leveranciers

Peilbesluit Buitendijksche Buitenveldersche
polder

Buitendijksche Buitenveldersche
polder


	VV pb BB polder
	Kaart09_BasisA3_peilvoorstel

